


Schoolkalender
2024/2025

augustus 2024
Zomervakantie

september 2024

oktober 2024

Deze week hoofdluiscontroles + OV

MR-vergadering

Openingsviering

Start KBW ‘Lekker eigenwijs’

Dinsdag: MR-vergadering
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Diploma-uitreiking mediatoren
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Schoolfoto
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Voorleeswedstrijd

Afsluiting project + boekenmarkt

Schoolfoto + infoavond 18-19.15 u.

Studiemiddag, 12.00 uur uit

Deze week afstemmingsgesprekken

Open Podium + Prinsjesdag

Leerlingenraad

OV-vergadering

Start schoolbreed project

Eerste schooldag

Kinderpostzegels, gr. 812.00 uur uit

Studiedag, leerlingen vrij

Wintertijd

Herfstvakantie

Parroplanner gesprekken sluit
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november 2024
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december 2024

MR-vergadering

Leerlingenraad

Sinterklaas op school
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januari 2025

Nieuwjaarsdag

Studiedag, leerlingen vrij
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Deze week hoofdluiscontroles

Komende weken LiB-toetsen + OV

Open Podium

Landelijke intocht Sinterklaas

Kerstdiner + markt, 17.00-19.00 uur

12.00 uur uit

Deze week hoofdluiscontroles

Kerstvakantie

Intocht Sinterklaas in Tiel

Rapport 1, gr. 8

Kerstmis

Parroplanner gesprekken sluit

Kerstmis

Advies + rapportgespr. gr.8 t/m 31/1
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februari 2025

Studiedag, leerlingen vrij

Rapport1,gr.1t/m7
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maart 2025

Deze week rapportgesprekken

Voorjaarsvakantie
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Aanmeldweek VO t/m 31/3

Dodenherdenking

Bevrijdingsdag

Zomertijd
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Moederdag

Studiedag, leerlingen vrij + OV

1 z
2 z |Carnaval t/m 4 maart
3 m [Middag Carnaval + Open Podium
4 d
5 w
6 d
7 v
8 z
9 z
10 | m |Deze week hoofdluiscontrole + OV
11 d
12 | w |Leerlingenraad
3] d
14 v
15 z
16 z
17 | m |Deze week definitief advies gr. 8
18 | d | MR-vergadering
19 | w
20 | d
21 v | Juffen- en meestersdag
22 z
23 z
24 | m
d
w
d
v
z
z
m

juni 2025

april 2025
1 d |Open Podium
2 w
3 d
4 v
5 z
6 z
7 m
8 d
9 w
10 | d
11 v | Koningsspelen, 12.00 uur uit
12 z
13 z [Palmzondag
14 m
15 | d
16 | w
17 | d |Paasviering + vastenactie
18 | v |[Goede vrijdag
19 z
20 | z |Pasen
m |Pasen
d
w [ Schoolkamp gr. 8
d |Schoolkamp gr. 8
v | Schoolkamp gr. 8
z [Koningsdag
z
m | Meivakantie
d
w

juli 2025

Rapport 2

Rapportgesprekken op verzoek

Deze week hoofdluiscontroles

Musicals groepen 8:

8a, gasten 12.30 u./ouders 19.00 u.

8b, gasten 12.30 u./ouders 19.00 u.

Kleutergala groep 2,12.45 uur

Uitzwaaien gr. 8 om 13.00 uur

Schoolreisje groep 1t/m 7

Laatste schooldag, 12.00 uur uit

Hemelvaartsdag
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Zomervakantie

Gouden Opsteker + Open Podium

Kijkochtend, 12.00 u. uit, gr. 8 11 u.

1 z
2 m | Komende weken LiB-toetsen
3 d
4 w
5 d
6 v
7 z
8 z | Pinksteren
9 m | Pinksteren
10 | d |Studiedag, leerlingen vrij + MR
1 w
2] d
13 v
14 z
15 z |Vaderdag
16 | m |OV-vergadering
17 d
18 | w |Leerlingenraad
19| d
20| v
z
z
m
d
w
d
v
z
z
m
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t/m vrijdag 29 augustus 2025




Welkom op de Stefanusschool!

Qs 0344 635 485

© Kinkelenburglaan 4, 4003 TL Tiel

Schooltijden

Alle groepen gaan iedere dag van 8.30 uur tot 14.00 uur
naar school. Groep 1is op woensdag vrij. Vanaf 8.20 uur
gaan de poorten open en is er toezicht op het plein. De kin-
deren gaan direct naar de klas.

Snack en lunch

Rond 10.00 uur eten de kinderen fruit of groente. Alleen

op dinsdag is het ‘koekdag’ en mag er koek meegegeven
worden. Rond 12.00 uur wordt er in de klassen geluncht. De
kinderen nemen hun eigen eten en drinken mee. We gaan
ervan uit, dat u als ouders een gezonde lunch meegeeft.

Trakteren

Traktaties zien we als aardigheidje. We vinden de kwaliteit
veel belangrijker dan de grootte of hoeveelheid. Wij zijn
voorstander van gezonde traktaties.

Groepen 1/2

Dayenne v.d. Geijn, dayenne.vandegeijn@skor-scholen.nl
Gerrie v. Nistelrooij, gerrie.vannistelrooij@skor-scholen.nl
Doortje de Rooij, doortje.derooij@skor-scholen.nl

Groep 3
Trijntje Jonkhof, trijntje.jonkhof@skor-scholen.nl
Marion Rijksen, marion.rijksen@skor-scholen.nl

Groep 3/4
Linda Verheul, linda.verheul@skor-scholen.nl
Marijke Meijer, marijke.meijer@skor-scholen.nl

Groep 4
Josien Versteeg, josien.versteeg@skor-scholen.nl
Trea Steenbruggen, trea.steenbruggen@skor-scholen.nl

Groep 5
Evalien Kuipers, evalien.kuipers@skor-scholen.nl
Emmie v. Kessel, emmie.vankessel@skor-scholen.nl

Groep 6
Toni v. Dinter, toni.vandinter@skor-scholen.nl
Trijntje Jonkhof, trijntje.jonkhof@skor-scholen.nl

Groep 6/7
Maarten Koolhout, maarten.koolhout@skor-scholen.nl

Groep 7
Lianda v. Esch, lianda.vanesch@skor-scholen.nl

M info@stefanusschool.nl

Afmelden & verlof aanvragen

Voor ziekte en een bezoek aan de huisarts of tandarts kunt
u voor schooltijd uw kind afmelden via Parro. In alle andere
gevallen vragen we u om een verlofaanvraag in te vullen.

U vindt deze op onze site of vraagt erom op school.

Wij zijn een Vreedzame School

Goed omgaan met jezelf en de ander, leren hoe je eigen ge-
drag invloed heeft in sociale situaties, opstekers geven en
win-win oplossingen bedenken. Dat hoort allemaal bij onze
aanpak. Zo zorgen we dat kinderen stevig staan, zich ver-
antwoordelijk voelen en samen conflicten op kunnen lossen.

Inloopmomenten

Zeker vier keer per jaar kunt u na schooltijd een kijkje
nemen in de klas van uw kind. U wordt uitgenodigd via een
e-mail en het wordt vermeld in onze Nieuwsflits.

Wijzigingen
Gaat uw adres, telefoonnummer of mailadres wijzigen,
geef dit dan door via het Ouderportaal/Parro of een e-mail.

Groepen 8

Steven Derckx, steven.derckx@skor-scholen.nl

Ine v. Middelkoop, ine.vanmiddelkoop@skor-scholen.nl
Amber Baumgartner, amber.baumgartner@skor-scholen.nl

Amber Baumgartner, amber.baumgartner@skor-scholen.nl
Anne Holtkamp, anne.holtkamp@skor-scholen.nl

Sabrina Hoegen, sabrinahoegen@skor-scholen.nl

Winnie Broekmans, ib@stefanusschool.nl
Doortje de Rooij, doortje.derooij@skor-scholen.nl

Annelieke v.d. Lugt, annelieke.vanderlugt@skor-scholen.nl

Linda v.d. Wielen, directie@stefanusschool.nl




